様式９

資本関係等のある資格者同士に関する申告書

令和　年　月　日

名護市長 　　殿

住所
商号又は名称
[bookmark: _GoBack]代表者職氏名

資本関係等について、下記のとおり届け出ます。

記

１.資本関係のある会社 ( あり ・ なし )
	会社名
	代表者職氏名
	本店所在地
	当社との関係

２.役員等の人的関係のある会社 ( あり ・ なし )
	役職(当社)
	氏名
	兼任先会社名
	本店所在地
	役職(兼任先)

注意事項
(1)　申請者と関係のあるすべての名護市建設工事請負等競争入札参加資格者(申請者)について記載すること。
(2)　１、２はどちらかを○印で囲み、「なし」の場合には欄内への記載はしないこと。
(3)　１の「当社との関係」欄には、申請者から見た関係（「親会社」、「子会社」、「親会社を同じくする子会社同士」 等）を記入すること。
(4)　２の「役職(当社)」及び「役職(兼任先)」欄には、「代表取締役」「取締役」「管財人」「執行役」「代表執行役」等該当する役職を記入すること。
(5)　欄が不足する場合には、適宜記入欄を追加すること。
(6)　この申告書の記載内容に変更等があった場合、又は、新たに資本関係等のある会社が発生した場合は、この様式をもって速やかに変更内容等について届け出ること。